

S.K.P.M. ApS

Vodroffsvej 12, 2 th
1900 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2016

Søren Kirk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S.K.P.M. ApS
Vodroffsvej 12, 2 th
1900 Frederiksberg C

CVR-nr: 87707512
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med formueforvaltning.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 241.635, hvilket er forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 32.646.717 og en egenkapital på kr. 32.545.244.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som forventet.

Selskabets ledelse har i året valgt at støtte "Læger uden grænser" med kr. 10.000 for deres humanitære arbejde.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger		-154.890	-156.393
Andre omkostninger til social sikring		-4.379	-4.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-123.085	-126.885
Andre driftsomkostninger		-224.684	-214.371
Resultat af ordinær primær drift		-507.038	-501.970
Andre finansielle indtægter		928.764	1.417.600
Øvrige finansielle omkostninger		-699.332	-345.045
Ordinært resultat før skat		-277.606	570.585
Skat af årets resultat		35.971	-135.546
Årets resultat		-241.635	435.039
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	275.000
Overført resultat		-516.635	160.039
I alt		-241.635	435.039

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.710.849	1.739.374
Produktionsanlæg og maskiner		307.322	413.282
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.018.171	2.152.656
Deposita		450	450
Finansielle anlægsaktiver i alt		450	450
Anlægsaktiver i alt		2.018.621	2.153.106
Andre tilgodehavender	2	112.723	19.313
Tilgodehavender i alt		112.723	19.313
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.376.981	4.381.711
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.376.981	4.381.711
Likvide beholdninger		25.138.392	27.015.081
Omsætningsaktiver i alt		30.628.096	31.416.105
Aktiver i alt		32.646.717	33.569.211

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		32.070.244	32.586.878
Forslag til udbytte		275.000	275.000
Egenkapital i alt		32.545.244	33.061.878
Hensættelse til udskudt skat		11.472	14.971
Hensatte forpligtelser i alt		11.472	14.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		0	440.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.820	36.221
Periodeafgrænsningsposter		3.681	3.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.001	492.362
Gældsforpligtelser i alt		90.001	492.362
Passiver i alt		32.646.717	33.569.211

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	32.586.879	275.000	33.061.879
Betalt udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Årets resultat	0	0	-516.635	275.000	-241.635
Egenkapital, ultimo	200.000	0	32.070.244	275.000	32.545.244

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg og maskiner	Tekniske anlæg og maskiner
	DRØ	DRØ	SKM
Kostpris primo	1.824.949	686.002	716.429
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	-95.000	-5.000
Kostpris ultimo	1.824.949	591.002	711.429
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	85.575	272.720	371.197
Årets afskrivning	28.525	94.560	85.058
Tilbageførsel ved afgang	0	-83.600	0
Af- og nedskrivning ultimo	114.100	283.680	456.255
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.710.849	307.322	255.174

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

Ved den seneste offentlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 er ejendommene vurderet til kr.:

Værkstedsvej 15: 4.450.000	- heraf udgør grundværdi	1.500.000
Dådyrstien 8: 210.000	- heraf udgør grundværdi	210.000
Dådyrstien 10: 212.100	- heraf udgør grundværdi	212.100

2. Andre tilgodehavender

	2015/16	2014/15
Tilgodehavende selskabsskat	61.424	486
Tilgodehavende eventualskat	51.299	18.826
Tilgodehavende renter SKAT	0	1
	112.723	19.313

Alle tilgodehavender forfalder indenfor 12 måneder, på nær til gode selskabsskat kr. 60.938.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.